
Pagina    1
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI SPIAZZO

GESTIONE DELLE ENTRATE

31/05/2021
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi 
assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e perequativa

 1.299,00

 1.299,00

  1

10101

10000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2020 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

-4.235,62

-4.235,62

CP

CP

 15.458,76

 15.458,76

EC

EC

 54.139,60

 54.139,60

 1.027.208,76

 1.027.208,76

R

R

A

A

 172.444,69

 172.444,69

 973.069,16

 973.069,16

RR

RR

RC

RC

 177.979,31

 177.979,31

 1.011.750,00

 1.011.750,00

RS

RS

CP

CP

 55.438,60

 55.438,60

TR

TR

-44.215,46

-44.215,46

CS

CS

 1.145.513,85

 1.145.513,85

TR

TR

 1.189.729,31

 1.189.729,31

CS

CS

 29.668,67

 593.816,28

 337.254,26

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

TITOLO, 
TIPOLOGIA

CP 

CP 

CP 
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 



Pagina    2
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI SPIAZZO

GESTIONE DELLE ENTRATE

31/05/2021
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

DENOMINAZIONE

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

 236.329,44

 236.329,44

  2

20101

20000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2020 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

-12.311,05

-12.311,05

CP

CP

 175.478,56

 175.478,56

EC

EC

 966.565,47

 966.565,47

 1.322.343,07

 1.322.343,07

R

R

A

A

 551.487,09

 551.487,09

 355.777,60

 355.777,60

RR

RR

RC

RC

 800.127,58

 800.127,58

 1.146.864,51

 1.146.864,51

RS

RS

CP

CP

 1.202.894,91

 1.202.894,91

TR

TR

-1.026.313,09

-1.026.313,09

CS

CS

 907.264,69

 907.264,69

TR

TR

 1.933.577,78

 1.933.577,78

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    3
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI SPIAZZO

GESTIONE DELLE ENTRATE

31/05/2021
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

DENOMINAZIONE

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di 
controllo e repressione delle irregolarita' e degli 
illeciti

Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da 
capitale

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

 31.429,44

 0,00

 0,00

 0,00

 23.716,42

 55.145,86

  3

30100

30200

30300

30400

30500

30000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2020 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

-44.123,15

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-44.123,15

CP

CP

CP

CP

CP

CP

-1.917,37

 98,99

-544,06

-796,34

-9.478,64

-12.637,42

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 254.566,36

 0,00

 76,88

 0,00

 0,00

 254.643,24

 448.063,37

 598,99

 455,94

 2.203,66

 3.938,44

 455.260,40

R

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

A

 228.926,69

 0,00

 74,56

 0,00

 0,00

 229.001,25

 193.497,01

 598,99

 379,06

 2.203,66

 3.938,44

 200.617,16

RR

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

RC

 304.479,28

 0,00

 74,56

 0,00

 23.716,42

 328.270,26

 449.980,74

 500,00

 1.000,00

 3.000,00

 13.417,08

 467.897,82

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 285.995,80

 0,00

 76,88

 0,00

 23.716,42

 309.789,10

TR

TR

TR

TR

TR

TR

-332.036,32

 98,99

-620,94

-796,34

-33.195,06

-366.549,67

CS

CS

CS

CS

CS

CS

 422.423,70

 598,99

 453,62

 2.203,66

 3.938,44

 429.618,41

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 754.460,02

 500,00

 1.074,56

 3.000,00

 37.133,50

 796.168,08

CS

CS

CS

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    4
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI SPIAZZO

GESTIONE DELLE ENTRATE

31/05/2021
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

DENOMINAZIONE

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto 
capitale

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni 
materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

 755.013,63

 0,00

 0,00

 0,00

 755.013,63

  4

40200

40300

40400

40500

40000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2020 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

 0,00

-5.803,22

 0,00

 0,00

-5.803,22

CP

CP

CP

CP

CP

-2.056.163,66

 0,00

-164.313,50

-51.058,91

-2.271.536,07

EC

EC

EC

EC

EC

 355.386,86

 0,00

 118.653,82

 0,00

 474.040,68

 871.796,31

 0,00

 199.679,97

 49.941,09

 1.121.417,37

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

 1.033.015,85

 105.196,78

 364.302,42

 0,00

 1.502.515,05

 516.409,45

 0,00

 81.026,15

 49.941,09

 647.376,69

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

 1.788.029,48

 111.000,00

 364.302,42

 0,00

 2.263.331,90

 2.927.959,97

 0,00

 363.993,47

 101.000,00

 3.392.953,44

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

 1.110.400,49

 0,00

 118.653,82

 0,00

 1.229.054,31

TR

TR

TR

TR

TR

-3.166.564,15

-5.803,22

-282.967,32

-51.058,91

-3.506.393,60

CS

CS

CS

CS

CS

 1.549.425,30

 105.196,78

 445.328,57

 49.941,09

 2.149.891,74

TR

TR

TR

TR

TR

 4.715.989,45

 111.000,00

 728.295,89

 101.000,00

 5.656.285,34

CS

CS

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    5
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI SPIAZZO

GESTIONE DELLE ENTRATE

31/05/2021
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

DENOMINAZIONE

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

 0,00

 0,00

  7

70100

70000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2020 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

-490.000,00

-490.000,00

EC

EC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

R

R

A

A

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RR

RR

RC

RC

 0,00

 0,00

 490.000,00

 490.000,00

RS

RS

CP

CP

 0,00

 0,00

TR

TR

-490.000,00

-490.000,00

CS

CS

 0,00

 0,00

TR

TR

 490.000,00

 490.000,00

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    6
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI SPIAZZO

GESTIONE DELLE ENTRATE

31/05/2021
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

DENOMINAZIONE

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e 
partite di giro

Totale Titoli

 8.592,77

 16.353,19

 24.945,96

 1.072.733,89

  9

90100

90200

90000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2020 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

 0,00

-66.473,04

CP

CP

CP

CP

-386.065,10

-139.674,61

-525.739,71

-3.108.975,88

EC

EC

EC

EC

 3.125,15

 29.141,82

 32.266,97

 1.781.655,96

 503.434,90

 147.325,39

 650.760,29

 4.576.989,89

R

R

R

R

A

A

A

A

 0,00

 1.081,06

 1.081,06

 2.456.529,14

 500.309,75

 118.183,57

 618.493,32

 2.795.333,93

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

 8.592,77

 17.434,25

 26.027,02

 3.595.736,07

 889.500,00

 287.000,00

 1.176.500,00

 7.685.965,77

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

 11.717,92

 45.495,01

 57.212,93

 2.854.389,85

TR

TR

TR

TR

-397.783,02

-185.169,62

-582.952,64

-6.016.424,46

CS

CS

CS

CS

 500.309,75

 119.264,63

 619.574,38

 5.251.863,07

TR

TR

TR

TR

 898.092,77

 304.434,25

 1.202.527,02

 11.268.287,53

CS

CS

CS

CS

 1.072.733,89EP-66.473,04

CP -3.108.975,88 EC  1.781.655,96 4.576.989,89

R

A

 2.456.529,14

 2.795.333,93

RR
RC

 3.595.736,07

 8.646.704,98

RS
CP

 2.854.389,85TR-6.016.424,46CS 5.251.863,07TR 11.268.287,53CS

Totale generale delle entrate

TITOLO, 
TIPOLOGIA


