

**CONTO DEL BILANCIO  
GESTIONE DELLE ENTRATE  
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020**

Pagina 1

31/05/2021

COMUNE DI SPIAZZO

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2020 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacertamenti residui (R)	<b>Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP</b>	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)			
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)			
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totali residui attivi da riportare (TR=EP+EC)			
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	CP	29.668,67						
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	CP	593.816,28						
	Utilizzo avanzo di Amministrazione	CP	337.254,26						
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP							
<b>1</b>	<b>TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>								
10101	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati	RS	177.979,31	RR	172.444,69	R	-4.235,62	EP	1.299,00
		CP	1.011.750,00	RC	973.069,16	A	1.027.208,76	CP	15.458,76
		CS	1.189.729,31	TR	1.145.513,85	CS	-44.215,46	TR	55.438,60
10000	<b>Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>	RS	177.979,31	RR	172.444,69	R	-4.235,62	EP	1.299,00
		CP	1.011.750,00	RC	973.069,16	A	1.027.208,76	CP	15.458,76
		CS	1.189.729,31	TR	1.145.513,85	CS	-44.215,46	TR	55.438,60

**CONTO DEL BILANCIO  
GESTIONE DELLE ENTRATE  
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020**

Pagina 2

31/05/2021

COMUNE DI SPIAZZO

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2020 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacertamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)
<b>2 TITOLO 2 - Trasferimenti correnti</b>						
20101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS      800.127,58	RR      551.487,09	R      -12.311,05	EP	236.329,44
		CP      1.146.864,51	RC      355.777,60	A      1.322.343,07	CP	175.478,56
		CS      1.933.577,78	TR      907.264,69	CS      -1.026.313,09	TR	1.202.894,91
20000	<b>Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti</b>	<b>RS      800.127,58</b>	<b>RR      551.487,09</b>	<b>R      -12.311,05</b>	<b>EP</b>	<b>236.329,44</b>
		CP      1.146.864,51	RC      355.777,60	A      1.322.343,07	CP	175.478,56
		CS      1.933.577,78	TR      907.264,69	CS      -1.026.313,09	TR	1.202.894,91

**CONTO DEL BILANCIO  
GESTIONE DELLE ENTRATE  
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020**

Pagina 3

31/05/2021

COMUNE DI SPIAZZO

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2020 (RS)		Riscossioni in c/residui (RR)		Riacertamenti residui (R)		Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)		
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Ricossioni in c/competenza (RC)		Accertamenti (A)			Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)		
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale riscossioni (TR = RR+RC)		Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS			Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)		
<b>3 TITOLO 3 - Entrate extratributarie</b>											
30100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS	304.479,28	RR	228.926,69	R	-44.123,15		EP	31.429,44	
		CP	449.980,74	RC	193.497,01	A	448.063,37	CP	-1.917,37	EC	254.566,36
		CS	754.460,02	TR	422.423,70	CS	-332.036,32		TR	285.995,80	
30200	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	500,00	RC	598,99	A	598,99	CP	98,99	EC	0,00
		CS	500,00	TR	598,99	CS	98,99		TR	0,00	
30300	Tipologia 300 - Interessi attivi	RS	74,56	RR	74,56	R	0,00		EP	0,00	
		CP	1.000,00	RC	379,06	A	455,94	CP	-544,06	EC	76,88
		CS	1.074,56	TR	453,62	CS	-620,94		TR	76,88	
30400	Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	3.000,00	RC	2.203,66	A	2.203,66	CP	-796,34	EC	0,00
		CS	3.000,00	TR	2.203,66	CS	-796,34		TR	0,00	
30500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	RS	23.716,42	RR	0,00	R	0,00		EP	23.716,42	
		CP	13.417,08	RC	3.938,44	A	3.938,44	CP	-9.478,64	EC	0,00
		CS	37.133,50	TR	3.938,44	CS	-33.195,06		TR	23.716,42	
30000	<b>Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie</b>	RS	328.270,26	RR	229.001,25	R	-44.123,15		EP	55.145,86	
		CP	467.897,82	RC	200.617,16	A	455.260,40	CP	-12.637,42	EC	254.643,24
		CS	796.168,08	TR	429.618,41	CS	-366.549,67		TR	309.789,10	

**CONTO DEL BILANCIO  
GESTIONE DELLE ENTRATE  
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020**

Pagina 4

31/05/2021

COMUNE DI SPIAZZO

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2020 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacertamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)					
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)					
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)					
<b>4 TITOLO 4 - Entrate in conto capitale</b>											
40200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	RS	1.788.029,48	RR	1.033.015,85	R	0,00	EP	755.013,63		
		CP	2.927.959,97	RC	516.409,45	A	871.796,31	CP	-2.056.163,66	EC	355.386,86
		CS	4.715.989,45	TR	1.549.425,30	CS	-3.166.564,15			TR	1.110.400,49
40300	Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale	RS	111.000,00	RR	105.196,78	R	-5.803,22	EP	0,00		
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	111.000,00	TR	105.196,78	CS	-5.803,22			TR	0,00
40400	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	RS	364.302,42	RR	364.302,42	R	0,00	EP	0,00		
		CP	363.993,47	RC	81.026,15	A	199.679,97	CP	-164.313,50	EC	118.653,82
		CS	728.295,89	TR	445.328,57	CS	-282.967,32			TR	118.653,82
40500	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00		
		CP	101.000,00	RC	49.941,09	A	49.941,09	CP	-51.058,91	EC	0,00
		CS	101.000,00	TR	49.941,09	CS	-51.058,91			TR	0,00
40000	<b>Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale</b>	RS	<b>2.263.331,90</b>	<b>RR</b>	<b>1.502.515,05</b>	<b>R</b>	<b>-5.803,22</b>	<b>EP</b>	<b>755.013,63</b>		
		CP	<b>3.392.953,44</b>	<b>RC</b>	<b>647.376,69</b>	<b>A</b>	<b>1.121.417,37</b>	<b>CP</b>	<b>-2.271.536,07</b>	<b>EC</b>	<b>474.040,68</b>
		CS	<b>5.656.285,34</b>	<b>TR</b>	<b>2.149.891,74</b>	<b>CS</b>	<b>-3.506.393,60</b>			TR	<b>1.229.054,31</b>

**CONTO DEL BILANCIO  
GESTIONE DELLE ENTRATE  
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020**

Pagina 5

31/05/2021

COMUNE DI SPIAZZO

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2020 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacertamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)
<b>7 TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>						
70100	Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00	EP 0,00	
		CP 490.000,00	RC 0,00	A 0,00	CP 0,00	EC -490.000,00
		CS 490.000,00	TR 0,00	CS 0,00	TR -490.000,00	
70000	Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00	EP 0,00	
		CP 490.000,00	RC 0,00	A 0,00	CP 0,00	EC -490.000,00
		CS 490.000,00	TR 0,00	CS 0,00	TR -490.000,00	

**CONTO DEL BILANCIO  
GESTIONE DELLE ENTRATE  
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020**

Pagina 6

31/05/2021

COMUNE DI SPIAZZO

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2020 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacertamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)						
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)						
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)						
<b>9 TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro</b>												
90100	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	RS	8.592,77	RR	0,00	R	0,00	EP	8.592,77			
		CP	889.500,00	RC	500.309,75	A	503.434,90	CP	-386.065,10	EC	3.125,15	
		CS	898.092,77	TR	500.309,75	CS	-397.783,02			TR	11.717,92	
90200	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	RS	17.434,25	RR	1.081,06	R	0,00	EP	16.353,19			
		CP	287.000,00	RC	118.183,57	A	147.325,39	CP	-139.674,61	EC	29.141,82	
		CS	304.434,25	TR	119.264,63	CS	-185.169,62			TR	45.495,01	
90000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	26.027,02	RR	1.081,06	R	0,00	EP	24.945,96			
		CP	1.176.500,00	RC	618.493,32	A	650.760,29	CP	-525.739,71	EC	32.266,97	
		CS	1.202.527,02	TR	619.574,38	CS	-582.952,64			TR	57.212,93	
Totale Titoli		RS	3.595.736,07	RR	2.456.529,14	R	-66.473,04	EP	1.072.733,89			
		CP	7.685.965,77	RC	2.795.333,93	A	4.576.989,89	CP	-3.108.975,88	EC	1.781.655,96	
		CS	11.268.287,53	TR	5.251.863,07	CS	-6.016.424,46			TR	2.854.389,85	
Totale generale delle entrate		RS	3.595.736,07	RR	2.456.529,14	R	-66.473,04	EP	1.072.733,89			
		CP	8.646.704,98	RC	2.795.333,93	A	4.576.989,89	CP	-3.108.975,88	EC	1.781.655,96	
		CS	11.268.287,53	TR	5.251.863,07	CS	-6.016.424,46			TR	2.854.389,85	